
 

 

全社高障福発第21号① 

平 成 2 3年 4月 1 2日 

全国身体障害者施設協議会 

会員施設 施設長  各 位 

社会福祉法人全国社会福祉協議会 

全国身体障害者施設協議会 

会 長  伊 藤  勇 一 

（公印略） 

 

第36回全国身体障害者施設協議会研究大会（北海道大会）開催中止のお知らせ 

 

本会事業の推進に日ごろよりご協力いただき深謝申しあげます。 

さて、平成23年7月7日(木)～8日(金)に予定していた標記研究大会(北海道大

会)は、3月11日に発生した震災の被害の甚大さ、大会の開催時期に鑑み、ブロッ

ク長会議、常任協議員会で検討の結果、中止することを決定しました。 

ご準備いただいた皆さまには申しわけございませんが、ご了解くださるようお

願いいたします。次年度以降の開催、研究発表等については下記をご覧ください。 

身障協では今後、直接・間接双方の側面から被災施設および被災地への支援活

動を検討し、方針を決定したうえで、会員の皆さまにご協力を求めてまいります。 

 

記 

 

１. 研究大会の開催予定 

年 度 回 開催ブロック 

平成23年度 － ＜中 止＞ 

24年度 36 北海道 

25年度 37 九 州 

26年度 38 関東・甲信越 

27年度 39 東 北 

28年度 40 東海・北陸 

 

２. 研究発表等に関するお願い 

(１) 研究発表 

平成24年度でのご発表をお願いします。皆さまには、すでに発表資料の作成

等をご依頼済みのところ申しわけありません。平成24年度の発表のご依頼は、

開催準備に合わせ、あらためてお知らせします。ご協力をお願いいたします。 
 
(２) 実践報告、ポスター発表 

4月8日(金)締切日までに、多数お申込みくださりありがとうございました。 

畏れいりますが、次年度あらためてご応募くだされば幸いです。 

 

３. 事務局  全国身体障害者施設協議会（担当：武井、岡﨑、鈴木） 

〒100-8980 東京都千代田区霞が関3-3-2 新霞が関ビル 

全国社会福祉協議会 高年･障害福祉部内 

TEL 03-3581-6502(代) FAX 03-3581-2428  

（E-mail）info@shinsyokyo.com 


